
CASTELLEONE DI SUASA
ANNO SCOLASTICO 2024-25 ANDATA Primaria e Secondaria LINEA 1A   Dal Lunedì al Venerdì   

ORARIO FERMATA

6.40 Partenza depositi comunale

6.55 Barbara centro (Scalette)

7.10 Contrada Piani d'appresso 12  (Ostra vetere)

7.25 Frazione Palazzo 209 (Arcevia)

Frazione Loretello 90 (Arcevia)

7.38 Frazione San Pietro 40/B (Arcevia)

Via Ville 15

7.45 Contrada Ville 19

7.55 Via Cristoforo Colombo 43

Via Don A. Stefanelli

7.58 Arrivo  Scuola Primaria - Secondaria "Lorenzo Mancinelli"



CASTELLEONE DI SUASA
ANNO SCOLASTICO 2024-25 USCITA Secondaria Mancinelli LINEA 1C    Dal Lunedì al Venerdì   

ORARIO FERMATA

14.00  Uscita  Secondaria "Lorenzo Mancinelli"

14:15 Contrada Piani d'appresso 12  (Ostra vetere)

14:25 Barbara centro (Scalette)

14:35 Via Farneto 4A

14:40 Frazione Loretello (Ponte chiuso) 

14:45 Frazione Loretello 90 (Arcevia)

Palazzo

14:50 Contrada Ville 19



CASTELLEONE DI SUASA
ANNO SCOLASTICO 2024-25 ANDATA Primaria Secondaria Linea 2 A     Dal Lunedì al Venerdì   

ORARIO FERMATA

7.05 Partenza dal deposito comunale

7.10 Via Cristoforo Colombo

7.20 Via Bozzo 4   -   SCAMBIO CON SCUOLABUS CORINALDO

7,38 Via Pianvolpello 8

7.41 Via Giovanni XXIII 8

7.42 Via Giovanni XXIII 22

7.44 Contrada Bozzo 1/A

7.46 Via Giovanni XXIII 26 (STOP)

Via Giovanni XIII   9 

7.50 Contrada Farneto 4A

7.53 Via Case Nuove 43/b

7.55 Via Case Nuove 23/a

7.57 Via Roma 48 L 

8.00 Arrivo  Scuola Primaria - Secondaria "Lorenzo Mancinelli"



CASTELLEONE DI SUASA
ANNO SCOLASTICO 2024-25 USCITA Secondaria Mancinelli Linea 2 C     Dal Lunedì al Venerdì   

ORARIO FERMATA

14.00 Uscita Secondaria "Lorenzo Mancinelli"

14:05 Via Kennedy 6

14:07 Via Cristoforo Colombo 43

14:12 Via Case nuove 43/b

14:15 Via Case nuove 23 (Falegnameria)

14.18 Via Roma 48 L

14.19 Via Vaseria 20

14.23 Via Giovanni XXIII 8

14.24 Via Giovanni XXIII 22

14:30 Via Bozzo 4

14:34 Via Giovanni XXIII 26 (STOP)

14:42 Contrada Pianvolpello 8



CASTELLEONE DI SUASA
ANNO SCOLASTICO 2024-25 USCITA Elmentari & Materna Linea 2 E    Dal Lunedì al Venerdì   

ORARIO FERMATA

15:30 Uscita Scuola Materna

15:44 Via Scuole 2 8 (Piazza)

15:47 Via Cristoforo Colombo 18

15:48 Via Cristoforo Colombo 19

15:52 Via Matteotti 19 - 4

16:00 Uscita Scuola Primaria

16:05 Via Giovanni XIII  n 26

16:08 Contrada Bozzo 1/A

16:13 Via Giovanni XIII  N. 5 - 9

16:17 Via Circonvallazione 24

16:20 Via Cristoforo Colombo 43

16:23 Via Don A. Stefanelli

16:26 Contrada Farneto 4A

16:28 Contrada Farneto 11

16:40 Frazione Palazzo 209 (Arcevia)

16:48 Contrada Ville 19

16:40 Via Ville 15



CASTELLEONE DI SUASA
ANNO SCOLASTICO 2024-25 ANDATA Scuola Materna Linea B     Dal Lunedì al Venerdì   

ORARIO FERMATA

8.05 Partenza dalla scuola Elementare / medie 

8.10 Contrada Farneto 4/a

8.13 Contrada Farneto 11

08:18 Via Giovanni XIII  N. 5 - 9

08:22 Via Scuole 2 8 (Piazza)

08:23 Via Cristoforo Colombo 18/A 19/A

08:26 Via Cristoforo Colombo 43

08:30 Scuola Materna 



CASTELLEONE DI SUASA
ANNO SCOLASTICO 2024-25 RITORNO Materna Linea B 1   Dal Lunedì al Venerdì   

FINO AL 20 SETTEMBRE 2024

ORARIO FERMATA

12:00 Uscita Scuola Materna

12:05 Via Cristoforo Colombo 43

12:07 Via Scuole 2 8 (Piazza)

12:08 Via Cristoforo Colombo 18

12:09 Via Cristoforo Colombo 19

12:10 Via  Matteotti 19 - 4

12:15 Via Giovanni XIII  N. 5 - 9

12:22 Contrada Farneto


	Diapositiva 1: CASTELLEONE DI SUASA
	Diapositiva 2: CASTELLEONE DI SUASA
	Diapositiva 3: CASTELLEONE DI SUASA
	Diapositiva 4: CASTELLEONE DI SUASA
	Diapositiva 5: CASTELLEONE DI SUASA
	Diapositiva 6: CASTELLEONE DI SUASA
	Diapositiva 7: CASTELLEONE DI SUASA

